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Приложение 2
к порядку предоставления грантов,

в форме субсидии, на вознаграждения 

сельхозтоваропроизводителям –

победителям конкурса из бюджета 

Тутаевского муниципального района 

в 2021 году
ПОКАЗАТЕЛИ

развития сельского хозяйства (основной вид деятельности – молочное животноводство)

____________________________________________________________

(наименование сельскохозяйственного предприятия)

	Показатели
	Ед.изм.
	Отчетный период*
(Стоимостные и натуральные показатели проставляются в целом за год)

	Текущий период**
(Стоимостные показатели за 6 мес., натуральные за 9 мес.)
	Баллы
 

	
	
	год, предшест

вуюший отчетному 2019
	   отчет

ный 

год 

2020

	2020 г. в % к 2019 г.

	отчет

ный 

год 

2020

	теку

щий 

год 

2021

	2021 г. в % к 2020 г.

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Молочное животноводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поголовье крупного рогатого скота, всего
	голов
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе коров
	голов
	
	
	
	
	
	
	

	Валовое производство молока
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Надой на 1 фуражную корову
	кг.   
	
	
	
	
	
	
	

	Получено телят на 100 коров
	голов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Растениеводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Посевная площадь, всего
	га
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе зерновые культуры
	га
	
	
	
	
	
	
	

	Урожайность зерновых
	ц/га
	
	
	
	
	
	
	

	Заготовлено кормов:
	
	
	
	
	
	
	
	

	сено
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	силос
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	сенаж
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Финансово - экономические показатели
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выручка от реализации, всего
	млн.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе                                       

- на 1 работника
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Приобретено основных средств (капитальные вложения)
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Среднемесячная заработная плата
	руб.
	
	
	
	
	
	
	


*в отчетный период входят отчетный год и год предшествующий отчетному, все учитываемые  показатели отражаются в целом за год 
**в текущий период входит отчетный год и текущий год, где натуральные показатели отражаются за 9 месяцев, а стоимостные – за 6 месяцев.
Руководитель сельскохозяйственного предприятия _________________________   ______________________
                                                                                                (подпись)                                         (расшифровка)
 Исполнитель:_________________  ___________________, тел._______________
                              (подпись)                  (расшифровка)
Приложение 3
к порядку предоставления грантов,

в форме субсидии, на вознаграждения 

сельхозтоваропроизводителям –

победителям конкурса из бюджета 

Тутаевского муниципального района 

в 2021 году
ПОКАЗАТЕЛИ

развития сельского хозяйства (основной вид деятельности – птицеводство)

____________________________________________________________

(наименование сельскохозяйственного предприятия)

	Показатели
	Ед.изм.
	Отчетный период*
(Стоимостные и натуральные показатели проставляются в целом за год)


	Текущий период**
(Стоимостные показатели за 6 мес., натуральные за 9 мес.)
	Баллы

	
	
	год, предшест

вуюший отчетному 2019
	   отчет

ный 

год 

2020

	2020 г.
 в % к 2019 г.


	отчет

ный 

год 

2020

	теку

щий 

год 

2021

	2021 г. 
в % к 2020 г.


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Птицеводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поголовье птицы, всего
	тыс.гол.
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе кур - несушек
	тыс.гол.
	
	
	
	
	
	
	

	Производство яйца, всего
	млн.шт.
	
	
	
	
	
	
	

	Получено яйца на 1 куру-несушку
	шт.
	
	
	
	
	
	
	

	Произведено на убой мяса птиц (в живом весе)
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Финансово - экономические показатели
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выручка от реализации, всего
	млн.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе                                       

- на 1 работника
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Приобретено основных средств (капитальные вложения)
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Среднемесячная заработная плата
	руб.
	
	
	
	
	
	
	


*в отчетный период входят отчетный год и год предшествующий отчетному, все учитываемые  показатели отражаются в целом за год 

**в текущий период входит отчетный год и текущий год, где натуральные показатели отражаются за 9 месяцев, а стоимостные – за 6 месяцев.
Руководитель сельскохозяйственного предприятия _________________________   ______________________

                                                                                                (подпись)                                         (расшифровка)

 Исполнитель:_________________  ___________________, тел._______________
                              (подпись)                  (расшифровка)

Приложение 4
к порядку предоставления грантов,

в форме субсидии, на вознаграждения 

сельхозтоваропроизводителям –

победителям конкурса из бюджета 

Тутаевского муниципального района 

в 2021 году
ПОКАЗАТЕЛИ

развития сельского хозяйства (основной вид деятельности – овцеводство)

____________________________________________________________

(наименование сельскохозяйственного предприятия)

	Показатели
	Ед.изм.
	Отчетный период*
(Стоимостные и натуральные показатели проставляются в целом за год)


	Текущий период**
(Стоимостные показатели за 6 мес., натуральные за 9 мес.)
	Баллы

	
	
	год, предшест

вуюший отчетному 2019
	   отчет

ный 

год 

2020

	2020 г. 

в % к 2019 г.


	отчет

ный 

год 

2020

	теку

щий 

год 

2021

	2021 г. 

в % к 2020 г.


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Овцеводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поголовье овец, всего
	гол.
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х

	в том числе  овцематок
	гол.
	
	
	
	
	
	
	

	Получено ягнят, всего
	гол.
	
	
	
	
	
	
	

	Получено ягнят на 1 овцематку
	гол.
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация овец в живом массе
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Растениеводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заготовлено кормов:
	
	
	
	
	
	
	
	

	сено
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	силос
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	сенаж
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Финансово - экономические показатели
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выручка от реализации, всего

	млн.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе                                       

- на 1 работника
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Приобретено основных средств (капитальные вложения)
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Среднемесячная заработная плата
	руб.
	
	
	
	
	
	
	


*в отчетный период входят отчетный год и год предшествующий отчетному, все учитываемые  показатели отражаются в целом за год 

**в текущий период входит отчетный год и текущий год, где натуральные показатели отражаются за 9 месяцев, а стоимостные – за 6 месяцев.
Руководитель сельскохозяйственного предприятия _________________________   ______________________

                                                                                                (подпись)                                         (расшифровка)

 Исполнитель:_________________  ___________________, тел._______________
                              (подпись)                  (расшифровка)

Приложение 5
к порядку предоставления грантов,

в форме субсидии, на вознаграждения 

сельхозтоваропроизводителям –

победителям конкурса из бюджета 

Тутаевского муниципального района 

в 2021 году
ПОКАЗАТЕЛИ

деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства 
____________________________________________________________

(наименование крестьянского (фермерского) хозяйства)

	Показатели
	Ед.изм.
	Отчетный период*
(Стоимостные и натуральные показатели проставляются в целом за год)


	Текущий период**
(Стоимостные показатели за 6 мес., натуральные за 9 мес.)
	Баллы

	
	
	год, предшест

вуюший отчетному 2019
	   отчет

ный 

год 

2020

	2020 г. 

в % к 2019 г.


	отчет

ный 

год 

2020

	теку

щий 

год 

2021

	2021 г. 

в % к 2020 г.


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Растениеводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Посевная площадь, всего
	га
	
	
	
	
	
	
	

	Заготовлено кормов:
	
	
	
	
	
	
	
	

	- сено
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	- сенаж
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Выращено овощей открытого грунта, всего
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	в том числе капусты
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Площадь теплиц, всего
	м2
	
	
	
	
	
	
	

	Производство:
	
	
	
	
	
	
	
	

	- рассады

	тыс.шт.
	
	
	
	
	
	
	

	- овощей закрытого грунта
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Животноводство
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поголовье скота, всего
	условных голов
	
	
	
	
	
	
	

	Производство:
	
	
	
	
	
	
	
	

	- молока

	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	- мяса в живом весе, всего
	тонн
	
	
	
	
	
	
	

	Финансово - экономические показатели
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выручка от реализации, всего
	млн.руб.
	
	
	
	
	
	
	

	Приобретено основных средств (капитальные вложения)
	тыс.руб.
	
	
	
	
	
	
	


*в отчетный период входят отчетный год и год предшествующий отчетному, все учитываемые  показатели отражаются в целом за год 

**в текущий период входит отчетный год и текущий год, где натуральные показатели отражаются за 9 месяцев, а стоимостные – за 6 месяцев.
Глава К(Ф)Х  _________________________   ______________________

                                    (подпись)                                   (расшифровка)

 Исполнитель:_________________  ___________________, тел._______________
                              (подпись)                  (расшифровка)
